

Perinnetoimikunnan perustaminen Liminkaan

KH 27.02.2023 § 49
106/00.00.01/2023

Valmistelija

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevala, p. 050 318 2043,
janne.nevala@liminka.fi

Sotainvalidien Veljesliitto, Sotaveteraaniliitto ja Rintamaveteraaniliitto ovat suunnitelleet siirtävänsä toimintansa vuoteen 2025 mennessä maakunnallisiin perinneyhdistyksiin, jotka ovat osa valtakunnallista Tammenlehvän Perinneliittoa. Veteraanityö jatkuu siten perustettavien perinneyhdistysten kautta. Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys perustettiin Oulussa 30.11.2021.

Perustetun perinneyhdistyksen tarkoituksena on mm. hoitaa ja vaalia sotiemme 1939-1945 sukupolven perinteitä ja arvoja ja huolehtia perinteen ja arvojen siirtämisestä tuleville sukupolville. Perustettu Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys on maakunnallinen kokoava ja yhdistävä toimija.

Perinnetyön perusta on paikallisuus ja jokaisella paikkakunnalla on oma sotavuosiin liittyvä identiteetti ja historia. Näitä arvokkaita asioita pitää vaalia ja muistaa osana muuta paikallista historiaa ja kulttuuria. Tässä työssä kunta ja seurakunta voivat toimia mukana.

Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistys ehdottaa, että jokainen Pohjois-Pohjanmaan kunta organisoisi perinnetyön paikallisesti. Kuntaan perustettavan perinnetoimikunnan tai muun vastaavan tavoitteena olisi paitsi vaalia veteraaniperintöä myös laajemmin kerätä, taltioida, järjestää ja tuoda esille paikallista historiaa, perinteitä, kulttuuria, kuvia, kirjoituksia, esineitä ym.

Perinnetoimikunta toimisi vuosittain järjestettävien kansallisten juhlapäivien organisoimisessa (mm. itsenäisyyspäivä, kansallinen veteraanipäivä, kaatuneiden muistopäivä ym.).

Kunnan koordinoiman perinnetoimikunnan kokoonpanoon on hyvä koota seurakunnan edustuksen lisäksi keskeiset paikalliset perinnetyötä tekevät toimijat ja paikallinen MPK sekä osallistaa myös nuoret ja koululaitos työhön mukaan. Kunnat ja seurakunnat toimivat yhteistoiminnassa Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan perinneyhdistyksen kanssa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rajala Pekka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää perustaa Liminkaan Tammenlehvän perinnetoimikunnan, jossa on viisi jäsentä. Toimikunnan toimikausi on valtuustokausi.

Kunnanhallitus päättää nimetä toimikuntaan yhden luottamushenkilöjäsenen, joka toimii samalla puheenjohtajana ja sihteeriksi kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevalan. Lisäksi kunnanhallitus päättää pyytää seurakuntaa, MPK:n paikallisyhdistystä ja Limingan reserviläisiä kutakin nimeämään yhden edustajan toimikuntaan.

Päätös

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä päätösesityksen ja nimesi toimikuntaan luottamushenkilöjäseneksi Antti Ylisuutalan, joka toimii perinnetoimikunnan puheenjohtajana.